plástico oxibiodegrável, 
capacidade: 200 ml, 

características adicionais: atóxico 
e biodegradável Sustentável 

Detalhamento do Item: Caixa 

com 25 pacotes com 100 
unidades cada pacote. 

FC 
Cx c/25 

pct 
200 170,42 34.084,00 

Valor Total da Proposta: R$ 34.084,00 (Trinta e Quatro Mil e Oitenta e Quatro Reais).  No preço estão 

incluídos todos os custos e despesas, diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, encargos 

sociais, trabalhistas, seguros, necessários ao cumprimento do objeto deste Edital. 

Validade da Proposta: 60 (sessenta dias) a contar da data de sua entrega.